
 
UCHWAŁA Nr XVIII/221/2003 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 7 października 2003 r. 

 
W sprawie  podjęcia zobowiązań  na wydatki związane z współfinansowaniem budowy  i 

modernizacji dróg krajowych przebiegających przez miasto Nowy Sącz  w 
ramach wniosków skierowanych do Sektorowego Programu Operacyjnego – 
Transport. 

 
 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9, litera „e” i art 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) – 
Rada Miasta Nowego Sącz uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
Miasto Nowy Sącz  podejmuje zobowiązanie na lata 2004 – 2006 w łącznej planowanej 
kwocie  95 856 000 złotych (słownie : dziewięćdziesiąt pięć milionów osiemset pięćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych) na wydatki związane z pokryciem wymaganej krajowej części 
współfinansowania budowy  i modernizacji dróg krajowych przebiegających przez miasto 
Nowy Sącz (Miasto na prawach powiatu) w ramach wniosków skierowanych                        
do Sektorowego Programu Operacyjnego – Transport.  
 

§ 2. 
Źródłem pokrycia wydatków  będą dochody  budżetu Miasta  i kredyt w latach 2004 – 2006 : 

1. 2004 –32 241 000 zł. 
2. 2005 –  34 225 000 zł. 
3. 2006 –29 390 000 zł. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
     ( - ) Grzegorz Dobosz 


